



WOJSKOWA
SPECJALISTYCZNA
**PRZYCHODNIA
LEKARSKA SPZOZ**
W STARGARDZIE
Al. Żołnierza 37, 73-110 Stargard

Stargard, dnia 14 kwietnia 2021r.

L.dz.489/2021

Wykonawcy uczestniczący

w postępowaniu

Znak sprawy: 1/2021

Dotyczy: pytań do SWZ w postępowaniu na „Dostawę unitów stomatologicznych dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stargardzie”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2019) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1: dotyczy załącznika Nr 3 do SWZ:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt. 2b (pulpit lekarski) zawarto zapis: "moduł z lampą polimeryzacyjną jako dodatkowy instrument" natomiast w pkt. 4d (blok spluwaczki) zawarto zapis: "moduł z diodową lampą polimeryzacyjną z obrotową głowicą, z zaprogramowanymi min. 5 programami" **Czy Zamawiający wymaga dostarczenia unitu wyposażonego w 2 lampy polimeryzacyjne czy jest to omyłka?**

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia unitu wyposażonego w dwie lampy polimeryzacyjne. Zapis w punkcie 2b "moduł z lampą polimeryzacyjną jako dodatkowy instrument " jest opcją dodatkowo punktowaną, ale nie jest to moduł obowiązkowy.



WOJSKOWA
SPECJALISTYCZNA
**PRZYCHODNIA
LEKARSKA SPZOZ**
W STARGARDZIE
Al. Żołnierza 37, 73-110 Stargard

Stargard, dnia 14 kwietnia 2021r.

Pytanie 2: dotyczy SWZ - V Opis przedmiotu zamówienia:

Czy poprzez wymóg w SWZ pkt. V "OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA" pkt. 4e "wykonania we własnym zakresie przez Wykonawcę projektu budowlanego w zakresie dostosowania pomieszczeń Zamawiającego dla potrzeb zamontowania nowych unitów stomatologicznych" **Zamawiający rozumie przygotowanie przez Wykonawcę pisemnych wytycznych dotyczących sposobu przygotowania wszystkich instalacji przyłączeniowych do unitów oraz ich rozmieszczenia w pomieszczeniach Zamawiającego?**

Odpowiedź 2:

Poprzez wymóg zawarty w pkt. 4 e Zamawiający rozumie wykonanie przez Wykonawcę odrębnego rysunku, bądź opisu (wytycznych), dzięki którym Zamawiający będzie mógł przygotować pomieszczenie do podłączenia konkretnego unitu.

DYREKTOR
WOJSKOWEJ SPECJALISTYCZNEJ PRZYCHODNI LEKARSKIEJ
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Stargardzie
Jadwiga Szklarska
mgr Jadwiga Szklarska